Leis, especialmente pelo fato de que ao processo legislative de 

aprovagao da lei municipal que autorizou o repasse, consta um extrato 

da conta denominada FMS BOFETE AGENTE COMUNITARIO junto a CEF - 

2965/006/00071027-1, onde havia em 28/03/2025 um valor aproximado de 

R$ 51.437,50 (cinquenta e um mil, quatrocentos e trinta sete reals e 

cinquenta centavos) e que ha servidores dos respectivos cargos que

estao relatando que ate o memento da elaboragao da presente proposigao 

nao receberam o devido repasse.

Camara Municipal c(e pfete, 27 de maio de 2025.

HENRIQUE G. P. DE CARVALHO